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SzSPOO.SZP.3810/90/2024						        Brzozów 15.11.2024 r.

Dotyczy postępowania 
o udzielenie zamówienia publicznego:
Dostawa aparatury medycznej w ramach zadania  pn. ,,Doposażenie klinik i oddziałów hematoonkologicznych w sprzęt do diagnostyki 
i leczenia białaczek i chłoniaków” – dla podmiotów udzielających świadczenia osobom dorosłym w 2024 r.
Sygn. sprawy Sz.S.P.O.O. SZP 3810/90/2024



	W związku z pytaniami złożonymi w niniejszym postępowaniu przez Wykonawców Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:  


[bookmark: _Hlk177990877]pytanie nr 1

Część 5 Zamrażarka - 20 st. C i niskotemperaturowa. (nr 1) 
Czy Zamawiający dopuści zamrażarkę o pojemności 458 litrów netto? 

odpowiedź:

[bookmark: _Hlk182395974]Ofertę należy złożyć zgodnie z SWZ.


pytanie nr 2

Część 5 Zamrażarka - 20 st. C i niskotemperaturowa. (nr 1) 
Czy Zamawiający dopuści wymiary wewnętrzne 1310x580x595 mm (WxGxSZ)? 

odpowiedź:

Ofertę należy złożyć zgodnie z SWZ.


pytanie nr 3

Część 5 Zamrażarka - 20 st. C i niskotemperaturowa. (nr 1) 
Czy Zamawiający dopuści wymiary zewnętrzne 1980x855x885 mm (WxGxSZ)? 



odpowiedź:

Ofertę należy złożyć zgodnie z SWZ.


pytanie nr 4

Część 5 Zamrażarka - 20 st. C i niskotemperaturowa. (nr 1) 
Czy Zamawiający dopuści wyświetlacz LED z przyciskami membranowymi zamiast wyświetlacza dotykowego? 

odpowiedź:

Ofertę należy złożyć zgodnie z SWZ.


pytanie nr 5

Zamrażarka - 20 st. C i niskotemperaturowa. (nr 2 ) 
Czy Zamawiający dopuści zakres temperatury -9 °C do -25°C? 

odpowiedź:

Ofertę należy złożyć zgodnie z SWZ.


pytanie nr 6

Zamrażarka - 20 st. C i niskotemperaturowa. (nr 2 ) 
Czy Zamawiający dopuści pojemność brutto mniejszą od wymaganej, tj. 285 litrów, ale za to otrzymując pojemność netto wynoszącą 281 l? 

odpowiedź:

Ofertę należy złożyć zgodnie z SWZ.


pytanie nr 7

Zamrażarka - 20 st. C i niskotemperaturowa. (nr 2 ) 
Czy Zamawiający dopuści wymiary półki 55x51 cm? 

odpowiedź:

Ofertę należy złożyć zgodnie z SWZ.





pytanie nr 8

Zamrażarka - 20 st. C i niskotemperaturowa. (nr 2 ) 
Proszę o wyjaśnienie zapisu „Min. 6 półek, każda wyposażona w szufladę „. Czy Zamawiający wymaga 6 półek czy jednak 6 szuflad?

odpowiedź:

Zamawiający wymaga 6 półek, każda wyposażona w szufladę.


pytanie nr 9

Czy w celu miarkowania kar umownych Kupujący dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 5 ust. 2,
1. Sprzedający zapłaci na rzecz Kupującego kary umowne w wypadku:
• zwłoki w realizacji zobowiązań Sprzedawcy wynikających z niniejszej umowy  – w wysokości 0,5 % wartości brutto niedostarczonej części przedmiotu sprzedaży, za każdy rozpoczęty dzień zwłoki, 
•niewykonania lub nienależytego wykonania przez Sprzedającego zobowiązań umownych określonych w § 4 niniejszej umowy – w wysokości 0,5 % wartości brutto wadliwej części przedmiotu sprzedaży, za każdy rozpoczęty dzień zwłoki, 
•odstąpienia od umowy przez Kupującego, w szczególności z przyczyn określonych w § 5 ust. 1 umowy, Sprzedający zobowiązuje się zapłacić Kupującemu kare umowną w wysokości 10 % wartości brutto niezrealizowanej części przedmiotu sprzedaży, określonej w § 2 ust. 1 niniejszej umowy

odpowiedź:

Zamawiający nie dokonuje zmiany treści SWZ w/w zakresie.


pytanie nr 10

Dotyczy części nr 4 Czy Zamawiający dopuści wirówkę o maksymalnej pojemności 4 x 250 ml, o wymiarach (S × G × W): 46,6 × 55,0 × 33,7 cm i wadze netto 55 kg, przy spełnieniu pozostałych wymagań ogólnych (pkt. 1-9)? Czy Zamawiający dopuści wirówkę wyposażoną w: - rotor wychylny 4 × 250 mL, pozwalający na osiągnięcie prędkości maks.: 3234 × g (4 200 rpm) i jednoczesne wirowanie do 52 probówek okrągłodennych 5,5 – 12 mL (max. średnica probówki 16 mm; max. wysokość 112 mm) z przyspieszeniem 3096g - rotor stałokątowy z pokrywą, na 30 × probówek 1,5/2,0 mL, umożliwiający osiągnięcie prędkości: 20817 × g (14 000 rpm)”

odpowiedź:

Ofertę należy złożyć zgodnie z SWZ.





[bookmark: _Hlk182391582]pytanie nr 11

Część 4, pkt. 8 Czy Zamawiający dopuści wirówkę o wymiarach (szer. × gł. × wys.): 40,1 x 52,9 x 34,6 cm ?

odpowiedź:

Ofertę należy złożyć zgodnie z SWZ.


pytanie nr 12

Część 4, pkt. 8 Czy Zamawiający dopuści wirówkę o 1 kg cięższą, tj. o wadze max. 31 kg?

odpowiedź:

Ofertę należy złożyć zgodnie z SWZ. 


pytanie nr 13

Część 4, pkt. 10 Czy Zamawiający dopuści wirówkę o pojemności 4 x 200 ml, wyposażoną w rotor wychylny 4 x 200 ml, pozwalający na jednoczesne wirowanie 28 probówek o poj. 7 ml do 13 mm z prędkością 4 500 obr/min i RCF 3.215 x g?
Jeśli Zamawiający nie dopuszcza powyższego, to czy dopuści wirówkę o pojemności 4 x 200 ml, wyposażoną w rotor wychylny 4 x 50 ml, pozwalający na jednoczesne wirowanie 32 probówek o poj. 7 ml do 13 mm z prędkością 5000 obr/min i RCF 4.025 x g?

odpowiedź:

[bookmark: _Hlk182397342]Ofertę należy złożyć zgodnie z SWZ.


pytanie nr 14

Dot. SWZ, Rozdział VI Czy Zamawiający zgodzi się na wydłużenie terminu dostawy dla części 4 do 15 dni roboczych od daty zawarcia umowy ?

odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wydłużenie terminu dostawy.


pytanie nr 15

część nr 5. Pytania do zamrażarka - 80 niskotemperaturowa (nr 1): 
[bookmark: _Hlk182397305]Czy zamawiający dopuści komorę wykonaną ze stali nierdzewnej ? 

odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza komorę wykonaną ze stali nierdzewnej.


pytanie nr 16

część nr 5. Pytania do zamrażarka - 80 niskotemperaturowa (nr 1):
2. Czy zamawiający dopuści pojemność 400 litrów, przy spełnieniu warunku pojemności 300 pudełek na 100 probówek po 2ml ? 

odpowiedź:

Ofertę należy złożyć zgodnie z SWZ.


pytanie nr 17

część nr 5. Pytania do zamrażarka - 80 niskotemperaturowa (nr 1):
3. Czy zamawiający dopuści wymiary wewnętrzne komory wys./ gł./szer. [cm]: 126,6 x 69,6 x 58,5 ? 4. Czy zamawiający dopuści wymiary zewnętrzne urządzenia wys./ gł./szer. [cm]: 194,7 x 102,6 x 93,0 ? 

odpowiedź:

Ofertę należy złożyć zgodnie z SWZ.


pytanie nr 18

[bookmark: _Hlk182390571]część nr 5. Pytania do zamrażarka - 20 st. C (nr 2): 
Czy zamawiający dopuści regulowany zakres temperatury -20 °C do -40 °C ? 

odpowiedź:

Ofertę należy złożyć zgodnie z SWZ.


pytanie nr 19

część nr 5. Pytania do zamrażarka - 20 st. C (nr 2):
Czy zamawiający dopuści całkowitą pojemność brutto 300 l, objętość netto 268 l ? 

odpowiedź:

Ofertę należy złożyć zgodnie z SWZ.






pytanie nr 20

część nr 5. Pytania do zamrażarka - 20 st. C (nr 2):
Czy zamawiający dopuści wymiary zewnętrzne: wys. / szer. / gł. – 179,2 / 70 / 64 cm ? 

odpowiedź:

Ofertę należy złożyć zgodnie z SWZ.


pytanie nr 21

część nr 5. Pytania do zamrażarka - 20 st. C (nr 2):
Czy zamawiający dopuści wagę netto 94 kg ? 

odpowiedź:

Ofertę należy złożyć zgodnie z SWZ.


pytanie nr 22

część nr 5. Pytania do zamrażarka - 20 st. C (nr 2):
Czy zamawiający dopuści szerokość użytkową półek 50 cm ? 

odpowiedź:

Ofertę należy złożyć zgodnie z SWZ.


pytanie nr 23

część nr 5. Pytania do zamrażarka - 20 st. C (nr 2):
Czy zamawiający dopuści głębokość użytkową półek 46 cm ? Czy zamawiający zgodzi się na dostawę zamrażarek w części 5 w terminie do 21 dni kalendarzowych od daty zawarcia umowy? 

odpowiedź:

Ofertę należy złożyć zgodnie z SWZ.


pytanie nr 24

Dotyczy części nr 4 – Wirówka laboratoryjna: Prosimy o dopuszczenie wirówki o głębokości 49,3 cm przy jednoczesnym spełnianiu wszystkich pozostałych parametrów wyszczególnionych w SWZ. 



odpowiedź:

Ofertę należy złożyć zgodnie z SWZ.


pytanie nr 25

Dotyczy wzoru umowy obowiązującego dla części 2-7 § 2 punkt 2d: Prosimy o zniesienie następującego zapisu: ,,Kwota wymieniona w § 2 ust. 1 niniejszej umowy obejmuje wszelkie koszty związane z zakupem przedmiotów objętych umową, wymienionych w § 1 ust. 1, w szczególności: Pełny koszt sprawowania opieki serwisowo-gwarancyjnej w okresie gwarancji w tym koszty przeglądów okresowych, o których mowa w § 4.”

odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.


pytanie nr 26

punkt VI SWZ i § 1 ust. 4 lit. a) projektu umowy
Czy Zamawiający wyrazi zgodę, by termin na dostawę (3 dni) był liczony w dniach roboczych (zamiast dni kalendarzowych)?

odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.


pytanie nr 27

Projekt umowy
Czy przez dni robocze należy rozumieć dni od poniedziałku do piątku z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy?

odpowiedź:

Przez dni robocze należy rozumieć dni od poniedziałku do piątku z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy.


pytanie nr 28

§ 2 ust. 3 projektu umowy
Czy Zamawiający przystąpi do podpisania protokołów niezwłocznie po wykonaniu przez wykonawcę jego obowiązków?




odpowiedź:

Zamawiający przystąpi do podpisania protokołów niezwłocznie po wykonaniu przez wykonawcę jego obowiązków.


pytanie nr 29

§ 3 ust. 2 projektu umowy
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wystawienie faktur elektronicznych w formacie PDF i ich przesyłanie pocztą elektroniczną?

odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.


pytanie nr 30

§ 2 ust. 2 lit. d) i § 4 ust. 3 projektu umowy
Wnosimy o potwierdzenie, że gwarancją objęte są wyłącznie wady tkwiące w urządzeniu lub w czynnościach i zaniechaniach wykonawcy (transport, instalacja, uruchomienie, serwis). Gwarancją nie mogą być objęte awarie/uszkodzenia wynikające z okoliczności, za które odpowiada Zamawiający, np. z obsługi urządzenia niezgodnie z instrukcją obsługi czy przez nieprzeszkolony personel lub wskutek uszkodzeń mechanicznych.

odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że gwarancją objęte są wyłącznie wady tkwiące w urządzeniu lub w czynnościach i zaniechaniach wykonawcy (transport, instalacja, uruchomienie, serwis). Gwarancją nie są być objęte awarie/uszkodzenia wynikające z okoliczności, za które odpowiada Zamawiający, np. z obsługi urządzenia niezgodnie z instrukcją obsługi czy przez nieprzeszkolony personel lub wskutek uszkodzeń mechanicznych.

pytanie nr 31

§ 4 ust. 3 i ust. 4 projektu umowy Czy Zamawiający dopuszcza zdalne podjęcie działań diagnostycznych, bez konieczności przybycia serwisanta do siedziby Zamawiającego?
odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.


pytanie nr 32

§ 4 ust. 3 i ust. 4 projektu umowy Czy Zamawiający dopuszcza zdalne usuwanie awarii, jeżeli charakter awarii na to pozwoli?

odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.


pytanie nr 33

§ 4 ust. 4 projektu umowy
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na następujące terminy usuwania awarii:

1) w przypadku awarii wymagających sprowadzenia części zamiennych spoza Polski – 14 dni roboczych 
od zgłoszenia awarii,
2) w przypadku pozostałych awarii - 7 dni roboczych,
przy czym przez dni robocze należy rozumieć dni od poniedziałku do piątku z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy?

odpowiedź:

Zamawiający nie wprowadza zmian w SWZ w/w zakresie.


pytanie nr 34

§ 4 ust. 4 projektu umowy
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie postanowienia o treści: „W przypadku zgłoszenia awarii przez Zamawiającego w dzień roboczy po godz. 16:00, w dzień ustawowo wolny od pracy lub w sobotę, czasy reakcji zaczynają bieg o godz. 8:00 w najbliższy dzień roboczy”?

odpowiedź:

§ 4 ust. 4 projektu umowy otrzymuje brzmienie:
4. Czas usunięcia awarii w okresie gwarancji do 7 dni roboczych od zgłoszenia.
W przypadku zgłoszenia awarii przez Zamawiającego w dzień roboczy po godz. 16:00, w dzień ustawowo wolny od pracy lub w sobotę, czasy reakcji zaczynają bieg o godz. 8:00 w najbliższy dzień roboczy.

pytanie nr 35

§ 4 ust. 3 i ust. 4 projektu umowy
Czy wykonawca, wedle własnego uznania, dokonuje wyboru sposobu usunięcia awarii (naprawa urządzenia lub wymiana wadliwego podzespołu, elementu lub całego urządzenia)?



odpowiedź:

Usunięcie awarii powinno zostać przeprowadzone zgodnie z zapisami wzoru umowy.


pytanie nr 36

§ 4 ust. 3 i ust. 4 projektu umowy
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie postanowienia: „Wykonawca jest uprawniony, wedle swego wyboru, do wymiany, na swój koszt, urządzenia lub jego wadliwego podzespołu/elementu/modułu na urządzenie lub podzespół/element/moduł wolne od wad również w innych sytuacjach niż określone w ust. 9, w szczególności jeżeli naprawa będzie technicznie niemożliwa lub wymagać będzie poniesienia ekonomicznie nieuzasadnionych kosztów. W takim wypadku termin gwarancji i rękojmi na urządzenie, w tym na wymieniony element, biegnie dalej.”?
odpowiedź:

[bookmark: _Hlk182472074]Usunięcie awarii powinno zostać przeprowadzone zgodnie z zapisami wzoru umowy.


pytanie nr 37

§ 4 ust. 3 i ust. 4 projektu umowy
Czy Zamawiający wyrazi zgodę, by termin wymiany wadliwego urządzenia wynosił 21 dni roboczych od stwierdzenia konieczności wymiany całego urządzenia, a termin wymiany wadliwego podzespołu/modułu – 14 dni roboczych od stwierdzenia konieczności jego wymiany?
odpowiedź:

Usunięcie awarii powinno zostać przeprowadzone zgodnie z zapisami wzoru umowy.


pytanie nr 38

§ 4 ust. 7 projektu umowy 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę, by termin gwarancji ulegał przedłużeniu wyłącznie o czas przestoju w pracy urządzenia wskutek wady objętej gwarancją, w którym Zamawiający nie będzie mógł korzystać z urządzenia zastępczego? 

odpowiedź:

Usunięcie awarii powinno zostać przeprowadzone zgodnie z zapisami wzoru umowy.



pytanie nr 39

§ 5 ust. 7 projektu umowy
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie limitu kar umownych ze 100% do 50%?
Kwota limit jest ustalona z naruszeniem zasady proporcjonalności. Inni Zamawiający w analogicznej sytuacji zastrzegają zwykle limity w granicach od 10% do 40% wartości umowy.

odpowiedź:

[bookmark: _Hlk182481999]§ 5 ust. 7 projektu umowy otrzymuje brzmienie:
7. Łączna wysokość kar umownych, które mogą dochodzić strony nie może przekroczyć 50 % wartości brutto zawartej umowy.


pytanie nr 40

§ 7 ust. 1 projektu umowy
Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany terminu dostawy sprzętu, stosownie do przepisu art. 455 PZP w trybie aneksu do umowy, z powodu opóźnień w produkcji urządzeń (w szczególności spowodowanej zaburzeniami w łańcuchu dostaw lub brakami niezbędnych komponentów na rynku) lub trudności w transporcie towaru do Europy?

odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.


pytanie nr 41

Punkt 10.2) gwarancja kryterium oceny, Część XXI SWZ
Jaką punktację przyzna Zamawiający w przypadku zaoferowania gwarancji powyżej 48 miesięcy? Czy przykładowo dla gwarancji 60 miesięcy ilość przyznanych punktów będzie taka sama jak w przypadku zaoferowania gwarancji 48 m-cy - 40 pkt.? 

odpowiedź:

Wykonawca powinien zaoferować jeden z terminów gwarancji określonych w specyfikacji warunków zamówienia, dla części nr 1: 36 lub 48 miesięcy, dla części nr 2 - 7: 24, 36 lub 48 miesięcy, wykonawca w ofercie nie może zastosować innych terminów gwarancji. 


pytanie nr 42

Punkt. 18, Część 2 Parametry wymagane dla urządzenia załącznik nr 1
Czy Zamawiający zaakceptuje aby sprawność wykonania procedury wymiany osocza była nie mniejsza niż średnia 87%? 

odpowiedź:

Ofertę należy złożyć zgodnie z specyfikacją warunków zamówienia.


pytanie nr 43

Punkt. 2 i 3 tabeli, OFERTA- Część 2 - załącznik nr 1
Proszę o wyjaśnienie jakie usługi powinny zostać wycenione w zakresie poz. 2 i 3, ma to dla nas znaczenie dla prawidłowego ustalenia stawki podatku VAT?

	L.p.
	Opis przedmiotu zamówienia
	j.m.
	Ilość
	

	1.
	Separator komórkowy

Typ/model: ……………………………………

Producent: ……………………………………
	  szt.
	1
	Cena podana dla separatora uwzględnia cenę separatora z oferowaną gwarancją

	2.
	Dostawa i instalacja sprzętu, brakuje informacji o szkoleniu przy dostawie i instalacji
	 szt.
	1
	W terminie 14 dni kalendarzowych od podpisania umowy, mamy dostarczyć, zainstalować i przeszkolić pracowników Zamawiającego.

	3.
	Przeszkolenie personelu
i serwis sprzętu w okresie gwarancji  
	  szt.
	1
	Czy jest to dodatkowe szkolenie, niezwiązane z instalacją np. z procedur? Brakuje ilości godzin dodatkowego szkolenia w okresie gwaranacji. 
Koszt serwisu sprzętu = gwarancja?




1. Punkt 3 Formularza ofertowego: Przeszkolenie personelu i serwis sprzętu w okresie gwarancji (min. 24 m-ce)
2. §1 ust. 4b) wzór umowy Sprzedaży zał. nr 5, 
zgodnie z zapisem §1 ust. 4b) instalacja, uruchomienie i przeszkolenie personelu Kupującego w terminie do 14 dni kalendarzowych od daty zawarcia umowy
3. Dotyczy pkt. 3 tabeli w zakresie serwisu sprzętu w okresie gwarancji
Punkt 42 Pozostałych wymagań: Gwarancja min. 24 m-ce. Gwarancja obejmuje obsługę prewencyjną – wykonywanie przeglądów okresowych w zakresie wymaganym przez producenta (praca serwisu, podzespoły do wymiany)  oraz usuwanie awarii (praca serwisu, podzespoły do wymiany)

Zgodnie z powyższymi zapisami SWZ: 
1. czy w ramach pozycji nr 3 mamy wyodrębnić i wycenić koszty gwarancji oraz dodatkowe szkolenie pracowników (nie dotyczy szkolenia w trakcie instalacji)? Jeżeli tak to proszę o określenie ilości godzin i dla ilu osób będzie przeprowadzone szkolenie w okresie gwarancji tj. min. 24 miesiącach?

2. Czy Zamawiający zgodzi się aby koszt szkolenia przy instalacji został uwzględniony w ramach wyceny w poz. 2 lub czy można wyodrębnić szkolenie przy instalacji jako osobną pozycję kosztorysu?

odpowiedź:
W pozycji nr 1 Zamawiający wymaga podania ceny za urządzenie wraz ze wskazanym okresem gwarancji.
W pozycji nr 2 Zamawiający wymaga podania ceny za dostawę i instalację urządzenia.
W pozycji nr 3 Zamawiający wymaga podania ceny za przeszkolenie personelu z zakresu obsługi urządzenia wraz z dodatkowymi usługami serwisowymi (przeglądy techniczne) w okresie gwarancji. 

Powyższe wyjaśnienia dotyczą również ofert dla części nr 3 – 7.


pytanie nr 44

dotyczy Załącznik nr 1 OFERTA – Część 1 Tabela cenowa Zgodnie z Załącznikiem nr 1 – Parametr/Warunek graniczny nr 27 Zamawiający wraz z sekwenatorem wymaga dostawy zasilacza UPS. Pragniemy zaznaczyć, ze urządzenie główne, czyli Sekwenator, jako urządzenie medyczne objęte jest 8% stawką vat, natomiast urządzenie UPS objęte jest 23% stawka Vat i zostanie ujęte w osobnej pozycji zarówno w formularzu ofertowym jak na fakturze. Czy Zamawiający zaakceptuje taką modyfikację? Jeżeli taka modyfikacja nie będzie możliwa prosimy o usunięcie wymogu dostawy zasilacza UPS. 

odpowiedź:

Zamawiający usuwa wymóg dostawy zasilacza UPS.

W części nr 1, poz. nr 27 parametrów technicznych otrzymuje brzmienie:

	




  27

	
Zintegrowany komputer sterujący spełniający minimalne wymagania producenta oferowanego sprzętu, gwarantujący jego stabilną pracę przez minimum okres gwarancji z wbudowanym dotykowym ekranem, zainstalowanym systemem operacyjnym oraz z możliwością podpięcia do sieci komputerowej (złącze RJ45). Klawiatura, mysz.

	




       Tak
	





pytanie nr 45

[bookmark: _Hlk182482736]dotyczy Załącznik nr 1 OFERTA – Część 1 Prosimy o możliwość zaoferowania w zestawie zasilacza UPS o parametrach zgodnych z rekomendacjami producenta sekwenatora, którego celem jest ochrona przed zatrzymaniem sekwencjonowania w sytuacjach chwilowych wahań lub spadków napięcia? Pragniemy zauważyć, że pełen cykl sekwencjonowania może trwać od kilkunastu do kilkudziesięciu godzin i w praktyce zasilacz UPS nie jest w stanie zabezpieczyć całości cyklu, a jedynie podtrzymać zasilanie na krótki czas, do momentu uruchomienia generatorów awaryjnych. Czy Zamawiający dopuści powyższe rozwiązanie? 

odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowania w zestawie zasilacza UPS o parametrach zgodnych z rekomendacjami producenta sekwenatora, którego celem jest ochrona przed zatrzymaniem sekwencjonowania w sytuacjach chwilowych wahań lub spadków napięcia.


pytanie nr 46

dotyczy: UMOWA SPRZEDAŻY NR NR SZP 3810/90/2024 (dotyczy części nr 1) § 4 ust. 2 Czy Zamawiający wyrazi zgodę, że okres gwarancji na części nowe, zainstalowane w wyniku usunięcia awarii w okresie gwarancji będzie wynosił 90 dni lub więcej w przypadku, gdy pozostały okres gwarancji urządzenia wynikający z umowy gwarancyjnej jest dłuższy niż wskazany? 

odpowiedź:

Zamawiający nie modyfikuje zapisów wzoru umowy w wymienionym zakresie.


pytanie nr 47

dotyczy UMOWA SPRZEDAŻY NR NR SZP 3810/90/2024 (dotyczy części nr 1) § 4 ust. 5 Pragniemy zwrócić uwagę, że w przypadku tak zaawansowanych urządzeń oferowanie urządzenia zastępczego nie jest ogólnie przyjętą praktyką i stanowi bardzo duży dodatkowy koszt dla Wykonawcy. Ponadto, z uwagi na czasochłonne procedury instalacyjne - konieczność kalibracji urządzenia oraz przeprowadzenia reakcji testowej przed oddaniem go do użytku - dostarczenie urządzenia zastępczego nie jest efektywnym czasowo rozwiązaniem. Czy w związku z powyższym Zamawiający odstąpi od wymogu dostarczenia urządzenia zastępczego? 

odpowiedź:

W § 4 ust. 5 wzoru umowy Zamawiający nie wymaga dostarczenia sprzętu zastępczego, a jedynie informuje że termin na usunięcie awarii ulega zawieszeniu jeżeli wykonawca dostarczy Kupującemu sprzęt zastępczy o parametrach nie mniejszych jak przedstawione w ofercie. 


pytanie nr 48

dotyczy UMOWA SPRZEDAŻY NR NR SZP 3810/90/2024 (dotyczy części nr 1) § 4 ust. 4 i 7 Sekwenatory NGS to bardzo nowoczesne urządzenia wyposażone w źródła optyczne, układy cieczy, układy podciśnieniowe oraz systemy kamer lub detektorów. W związku z powyższym sam proces diagnozy usterki może być skomplikowany i długotrwały. Dodatkowo wiele napraw wymaga przeprowadzenia dodatkowych kalibracji, testów, a czasem próbnych reakcji sekwencjonowania. Mając na uwadze powyższe nie jest zatem możliwe zagwarantowanie naprawy w tak krótkim czasie jak wymaga tego Zamawiający. Zwracamy się z prośbą o wydłużenie czasu na usunięcie wad i usterek i wykonanie naprawy sprzętu do 14 dni roboczych oraz do 21 dni roboczych w przypadku konieczności sprowadzenia części od producenta od dnia zgłoszenia konieczności awarii 

odpowiedź:

§ 4 ust. 4 wzoru umowy dla części nr 1 otrzymuje brzmienie:

4. Czas usunięcia awarii w okresie gwarancji:
1) do 14 dni roboczych od dnia zgłoszenia awarii w przypadku braku konieczności   sprowadzenia części zamiennych od producenta,
2) do 21 dni roboczych od dnia zgłoszenia awarii w przypadku konieczności sprowadzenia części zamiennych od producenta,


pytanie nr 49

dotyczy UMOWA SPRZEDAŻY NR NR SZP 3810/90/2024 (dotyczy części nr 1) § 4 ust. 7 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację zapisu z: „Każdorazowo termin gwarancji przedłuża się o czas przestoju urządzenia liczony w dniach” na „Każdorazowo termin gwarancji przedłuża się o czas przestoju urządzenia liczony w dniach z wyłączeniem terminów na usunięcie awarii zgodnie z ust. 4 § 4" 

odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.


pytanie nr 50

dotyczy UMOWA SPRZEDAŻY NR NR SZP 3810/90/2024 (dotyczy części nr 1) § 5 ust. 2 Zwracamy się z prośbą o obniżenie kar umownych do: - wysokości 0,2 % wartości przedmiotu sprzedaży określonej w § 2 ust. 1 umowy, za każdy rozpoczęty dzień zwłoki - w wypadku zwłoki w realizacji zobowiązań Sprzedającego wynikających z niniejszej umowy - wysokości 0,2 % wartości przedmiotu sprzedaży określonej w § 2 ust. 1 umowy, za każdy rozpoczęty dzień zwłoki - w wypadku niewykonania lub nienależytego wykonania przez Sprzedającego zobowiązań umownych określonych w § 4 niniejszej umowy

odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.



Ponadto:

Zamawiający dokonuje następującej zmiany treści specyfikacji warunków zamówienia : 

Niżej wymienione punkty specyfikacji warunków zamówienia otrzymują brzmienie:
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XVIII.    Sposób oraz termin składania i otwarcia ofert.

Termin składania ofert ustala się na dzień: 25.11.2024 r. godz. 10:00.

  
XIX.   Termin otwarcia ofert.


Otwarcie ofert nastąpi w dniu: 25.11.2024 r. o godzinie 10:05.
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